
 

Zarządzenie nr 1 

Dyrektora 

Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 1 

w Bolesławcu 

z dnia 19 stycznia 2021r. 

w sprawie wyznaczenia w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 1w Bolesławcu 

 pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie 

zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

 

 

 

Na podstawie art. 2071 §1 pkt 3 i § 2 oraz art. 2091 § 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.  

Kodeks pracy ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) oraz § 44 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Socjalnej z dnia 26 września 1997r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy 

( Dz. U. z 2003 r. Nr 169 poz. 1650, z późn. zm. )  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
Do udzielania pierwszej pomocy w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 1 wyznaczam osoby 

wskazane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

Do zadań, uprawnień i obowiązków osób wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy należy: 

1. Udzielanie osobom potrzebującym pierwszej pomocy przedmedycznej. 

2. W razie stwierdzenia konieczności – zawiadomienie służb medycznych o zaistniałym 

zdarzeniu i konieczności interwencji. 

3. Przekazywanie informacji o zdarzeniu bezpośredniemu przełożonemu. 

 

§ 2 
Do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników wyznaczam 

osoby wskazane w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

Do zadań osób wyznaczonych do działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

i osób przebywających na terenie placówki należy: 

1. Natychmiastowe alarmowanie pracowników i osób przebywających na terenie placówki o 

pożarze lub innym zagrożeniu oraz powiadomienie jednostki straży pożarnej. 

2. Przeprowadzenie sprawnej ewakuacji osób ze strefy zagrożenia w obiekcie. 

3. Zorganizowanie i przeprowadzenie na terenie obiektu akcji w celu zwalczenia pożaru. 

4. Szczegółowe wytyczne w zakresie przeprowadzenia ewakuacji i zwalczania pożarów są 

ujęte w „Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego” obowiązującej w Miejskim Przedszkolu 

Publicznym nr 1 w Bolesławcu. 

 

§ 3 
Apteczki wraz z instrukcją o zasadach udzielania pierwszej pomocy, numerami telefonów 

alarmowych oraz wykazem osób wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy znajdują się 

w wyznaczonych miejscach – wykaz punktów pierwszej pomocy stanowi załącznik nr 3  

do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 4 

Za okresowy przegląd i uzupełnienie apteczek odpowiedzialna jest osoba zatrudniona  

na stanowisku nauczyciela – Wioletta Matyjewicz .  

 

§ 5 



 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom poprzez zapoznanie z zarządzeniem. 

 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Dyrektor Miejskiego 

Przedszkola Publicznego nr 1  

w Bolesławcu 

/-/Lucyna Kopeć 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


